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Kainat Mühafizəçilərinin Baxışı
1 kilsəinzibatçısı1 Allahınson mesaj:'Qanunverici Manifest'və 1 
İnam!7 müstəqil seçilmişdirOrackle.Hər Vilayətdə 1.

Kainatın Qəyyumları mənfəət üçün 
deyil, zorakılıq üçün deyil, dini sosial 
ədalət həlləri və New Age vaxt 
administratoru Pulsuz Təhsil 
təminatçısı, elan edir:1 Allahınson 
mesaj:'Qanunverici Manifest'.

Həll yolları zorakılıqsızdır
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Yaxşı xəbər !1Allahninson mesaj mövcuddur və Missiyamız:
İbadət etmək1 Allahtəşviq etmək1 İnanctərəfindən idarə olunur1 
kilsəKainatın Qəyyumları.paylayınQanunverici Manifestən son 
mesaj1 Allah!Bu, əvvəlki mesajları köhnəlmiş edir.
New Age vaxt idarəçiliyini təqdim edin:Mühafizəçi Saat, Zaman Üçbucağı, 
Gündəlik Rejim, Gecə komendant saatı, Kalender, Əyləncəli Gün mövzuları, 
Planlayıcı,...Zamanın sizi idarə etməsinə imkan verməyin!
Əmin olun ki, heç kəs gündəlik həyatda ehtiyac duyduğu şeylərdən məhrum olmasın:

Yemək üçün kifayət qədər yeyilə bilən yemək, içmək üçün kifayət qədər 
təmiz su, nəfəs almaq üçün təmiz hava, layiqli qoruyucu geyim və 
ayaqqabı, rahat, münasib qiymətə təhlükəsiz sığınacaq, pulsuz alın

tibbi sağlamlıq və əlillik qayğısı(reabilitatorlar deyil), pulsuz təhsil (öyrənmək, 
öyrətmək)onu axtaranlara qazanılan biliklər tətbiq edilir və ötürülür(biliyin 
davamlılığı), kifayət qədər mükafatlandırılmış əməyi var(wmw)istismar 
olmadan, təqaüdə çıxır və ləyaqətlə sona çatır.
Haqsız hücuma məruz qalan, imkansız, zəif və ehtiyacı olanlara qayğı göstərən, 
səfaləti azaldan bir cəmiyyətə aid olun(səfalət tez-tez depressiyaya və maddə 
asılılığına səbəb olur: zehni dəyişdirən maddələr, siqaret, qumar və alkoqolizm)
.Bəşəriyyətin Yerin və daha sonra Fiziki Kainatın qalan hissəsinin himayədarı 
olmaq taleyinə uyğun yaşamasını təmin edin.Kosmosun tədqiqini təşviq edin, 
cütləşin və çoxalın, sonra kosmosa koloniya edin.
Bütün Əyalətlərdə yerli dialektləri və ənənələri dəstəkləyən toplantılar 
yaradın.qurmaq7müstəqil Natiqlik7Əyalətlər:
Afrika,
Amazoniya,
Amerika,
Avropa,
Monqolustan,
Okeaniya,
Persindiya.

Beynəlxalq sular yoxdur.Okeanlar əyalətlər arasında bölünür.
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Xüsusi və dövlət mülkiyyətinin ləğv edilməsini və dəyişdirilməsini təmin etmək 
CROn(Community Run Owned, qeyri-kommersiya).
Zorakı olmayan həllərdən istifadə edin(heç bir səbəbdən insanların öldürülməsi, işgəncə və ya şikəst 
edilməsinə yol verilmir).Qeyri-zorakı bir şəkildə saxta bütlərlə mübarizə aparın, onların təsvirlərini 
sökün və təkrar emal edin.Pisliyi cəzalandırın.Xanım-R1-7

Kainatın Qəyyumlarıadı izah etdi: Kainatfiziki 
Kainatdır.
Qəyyuminsan taleyi, fiziki Kainatın mühafizəçisi olun. Qəyyumlar
tərəfdarları və üzvləri '1 Allahın' son mesaj:Qanunverici Manifest.

2 abreviatura var:
UCG1(7 rəqəm),UCG1(3 hərf + 1 rəqəm).
UCG1 Kainatın Qəyyumları1 Allah, 1 İnam, 1 Kilsə! UCG1nömrə(1-7)
Orackle qurulan sıranı göstərir.

UCGdua 1 Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Qoy UCG 
Ulduzlar qədər çoxlu Yığıncaqlar ilə Tərəfdarların 
maqniti olsun
Qoy UCG sizin 7 administrasiya ilə 1 kilsəniz 
olsun
Var olsun1 Allah1 İman 1 Kilsəsi
Qoy UCG Şöhrət üçün Fiziki Kainatın Sizin 
Qəyyumunuz olsun1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua hər Qəyyum Qəyyumlarının Yığıncağında istifadə olunur!

UCG - AĞAC
xalqıQanunverici Manifest
İnanc tərəfdarları14 seçAğsaqqallar 
Ağsaqqallar(7 He 7 She)forma aKlan(14) Klan
seç 2Qəyyum Zenturion1 O, 1 O
Qəyyum ZenturionolmaqUCG üzvləri
Qəyyum Zenturion14 seçQəyyum duacı7 O, 7 O
Qəyyum duacıformaOrackle(14) Orackleseç 2
şagirdCGMüjdəçi(1 O, 1 O)
7 Orackle-dən ACG Proclaimerseç 1CG.Müjdəçi (Həyat üzvü, 
O və ya O)
CGMüjdəçikeşikçisidirQanunverici Manifest
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Merkuri ayı, 2-ci həftə, yerli yığıncaqda əyləncəli günTərəfdarlarseç (gizli 
səsvermə)14Ağsaqqallarformalaşdırmaq üçün 1 il müddətinə aKlan(komitə)7_7 
qaydasından istifadə etməklə(7 O, 7 O).Klan Toplantıda görüşür, aShire SmeC(
Shire Tibb Təhsil Kompleksi)və ya başqa məktəb.
Hər 3 ildən bir Merkuri ayının 4-cü həftəsinin Əyləncəli Günü.Klan 
seçilir2 Qəyyum Zenturion(1 O, 1 O)Kainatın Qəyyumlarının üzvü 
olanlar.Yerli yığıncağı təmsil edir.
Qəyyum Zenturion seçilmişdir(7_7 qaydası tətbiq olunur)7 il müddətinə,14 
Mühafizəçi duaçı.Onlar əyalət Natiqliyində görüşən Orackle təşkil edirlər. 
Natiqlik İl Hökuməti Kompleksində yerləşir.Qəyyum Zenturion seçilmiş 
Mühafizəçi Praytoriyanın Klanı ilə əvəz olunur. C. Praytorian qeyri-məhdud 
dəfə yenidən seçilə bilər. Bir C. Praytorian dəyişdirilməsi lazımdır. 7 illik 
müddətin qalan hissəsini yerinə yetirmək üçün bir əvəz seçilir. C. Qorxmaz 
etik və peşəkar nümunə ilə rəhbərlik edən duaçı qətiyyət, intizam, 
təvazökarlıq və əzmkarlıq nümayiş etdirir.
O C. Praytorian O, maraqlarını təmsil edir1 AllahınDizayn: O, Ata, Təminatçı, 
Qoruyucudur.O C. Praytorian O, maraqlarını təmsil edir1 AllahınDizayn: O, 
Anadır, Baxıcıdır, Evdardır.C. Praytorian təşviqi: Komitənin ~ sona çatan İrsi 
və Siyasi Tyranny'də O və O'nun bərabər təmsil olunması ~ kapitalizmi və 
kommunizmi 'CROn' və 'wmw' ilə əvəz edin ~ bütpərəst təqvimi CG ilə əvəz 
edin New Age time management ~ ədalətsizliyi əvəz edin(rəqib)Həqiqəti 
tapmaqla', münsiflər heyətinin olmaması, məcburi hökm, kompensasiya və 
reabilitasiya ~ yemək bişirmək, isitmək və elektrik enerjisi üçün peyin, odun, 
kömür, qaz, neft, uranın məişət və qeyri-məişət yandırılmasını yandırmayan 
üsullarla əvəz etmək ~ zorakılığı yaşamaqla əvəz etmək ' İnsanlar, heyvanlar 
və ətraf mühitlə harmoniya ~ kosmosun tədqiqi və kosmik kolonizasiya.

Orackle2 Mühafizəçini seç(O, O)kimiŞagird Qəyyum Qəyyum 
Proclaimer3 ildir.3 ildən sonra şagird CG Proclaimer yenidən seçildiyi 
təqdirdə ömürlük üzv olur.Vaxtı gələndə Şagirdlərdən 1-i Qəyyum 
Qəyyum Proqatoru seçilir (O və ya O).

Onların 7 'Orackle' var, hər vilayətdə 1.Hər Orackle-ın öz görüş yeri var - 
'Natiqlik'.Orackle 3 Palatada, 'She Boudoir', He Retreat' və 'FAITH 
Sanctum'da görüşür.(7 O, 7 O). Qeyd!'Custodian Guardian Proclaimer' 
heç bir Orackle görüşündə iştirak etmir.2(He She)'Çırak CG Proclaimer'
(ACGP)Orackle və Custodian Guardian Proclaimer arasında əlaqə(CGP).
Orackle ildə 14 dəfə görüşür(ayda 1), Quattro ilində 15 dəfə.
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Pasxa bayramında 1 illik, Quattro Pasxasında isə 4 illik plan tərtib edilir.
TheOrackleQanunverici Manifestə zidd olan heç bir hərəkəti həyata 
keçirə bilməz.
Oracle-ın əsas vəzifəsi 1 Kilsə və Vilayəti ortaq baxışları istiqamətində hərəkət 
etdirmək üçün güclü strategiyalar işləyib hazırlamaq və həyata keçirməklə 
UCG məqsədi haqqında ümumi anlayışı çatdırmaq və təşviq etməkdir.Vaxt 
xətti olan məqsədlər müəyyən edilir.1 Allah-nin son mesajı(Qanunverici 
Manifest)Hökumət məktəbləri, lobbiçilik Hökuməti və CG Bütün media 
vasitəsilə yayılır.
Universe Custodian Guardians üzvləri fəxri mükafatlar, mükafatlar və ya titulları 
qəbul edə bilməzlər.Onlar hər hansı bir hökumət növünə seçilə və ya təyin oluna 
bilməzlər. Əgər soruşsalar, mükafatsız məsləhət verə bilərlər.Hökumətin bir hissəsi 
olsalar, UCG üzvlüyünü itirirlər və heç vaxt onu bərpa edə bilməzlər.Qeyd!
Tərəfdarlar yuxarıda göstərilənlərin hamısını edə bilərlər.
7 tip insan: Kafir>Tərəfdarlar>Ağsaqqallar>C.Zenturion
> C.duaçı>şagirdC.G.Müjdəçi>CGMüjdəçi
kafirSizə bu təklifləri edirik: olmaq'Dəstəkçi' 
və Toplantıya başlayın. Və yaolmaqbir 
'Könüllü' Mesajımızı yaydı.
Və yaİanə edin.Vəsaitlər Vizyonumuzu, Missiyamızı həyata keçirmək üçün istifadə olunur. Və ya
Gözləmək,Pislik üçün, mənfəətpərəstlik, çirkləndirmə, Səni, ailəni, dostları məhv et..

Kampaniyalarhəyata keçirmək üçün istifadə olunur1 
Allah'nin son mesajı!Universe Custodian Guardians 
Kampaniyaları əxlaqi və sosial ədalət mövzularını 
çıxarmaq üçün Qanunverici Manifestdən bələdçi kimi 
istifadə edir.Seçilmiş mövzu toplana bilən bütün qüvvə, 
cəsarət, qətiyyət və əzmkarlıqla izlənilir.
Universe Custodian Guardians Kampaniyaları lazımi sosial dəyişikliyə nail olmaq üçün 
demokratik şəkildə əlaqələndirilmiş təşəbbüsdür.Bu, zorakılıq olmadan istiqamət 
dəyişikliyinə nail olmaq üçün insanları səfərbər etmək cəhdidir.

Mənəvi və vətəndaşlıq borcunuzu yerinə yetirin:Utan!
QaçmaqMühafizəçinin fəaliyyəti, vəzifəsi.Shunlistlər İnsanlara, cəmiyyətə, ətraf 
mühitə və ya əxlaqa təhlükə olduqda nə etməli olduqları barədə ətraflı məlumat 
verir.Qaçmaq təkcə mənəvi məsələ deyil, həm də vətəndaşlıq borcudur!
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Qaçmaq, dəstək olmamaqdan çəkinmək, görməməzlikdən gəlmək, qarşı çıxmaq 
deməkdir (zorakı olmayan). Ailənizi, dostlarınızı buna həvəsləndirin. Qaçma qruplara, 
şəxslərə, təşkilatlara aiddir. Bu, onlarla ünsiyyət qurmamaq, oxumamaq, ticarət 
etməmək və ya işləməmək deməkdir.Custodian Guardian tərəfindən seçilmiş 
hökumətdən qaçmaq dəstəklənmir. Onları əvəz etmək.

Universe Custodian Guardians administrasiyasının 
vacib inteqrasiya olunmuş hissəsidir.Tərəfdarları, 
üzvləri, ictimaiyyəti məlumatlandırır. 'CG ALL Media' 3 
bölmədən ibarətdir:Məlumat, Bilik və İstirahət. Bütün 7 
Administrasiya(Əyalətlər)öz masthead var.

Pulsuz təhsil a1 Allahyaxşı insanlara haqq verilir.CG pulsuz təhsil 
bütün həyat boyu mövcuddur. Onlar “Öyrən və Öyrət” öyrənmə 
metodunu təklif edirlər. Tədqiqat mövzularından istifadə edir
+ Öyrənməyi, öyrətməyi asanlaşdırmaq üçün söz tapın. Tədqiqat 
mövzuları "Qanunverici Manifest" və cari sosial ədalət 
problemlərinə əsaslanır.Öyrənmək və öyrətmək ömür boyu 
davam edir və davam edir.
UCG “Təhsil kitabçası” təqdim edir.O, 'Təhsil məsləhətləri' verir, 'Təhsil 
vəsaitləri' var, 'Təhsil mövzuları' təmin edir, 'Təhsil Layihələri' təklif edir və 
'Təhsil təhlükələri' barədə xəbərdarlıq edir.

1 Allah Kainatı yaratdı və bəşəriyyəti fiziki Kainatın himayədarı olmaq üçün 
seçdi(1 İnanc 2-ə sürüşdürün).1 Allahinsanların çoxalmasını və məkanı 
müstəmləkə etməsini istəyir. Fiziki Kainatın qəyyumuna çevrilin. Universe 
Custodian Guardians kosmosun tədqiqi və müstəmləkəçiliyi üçün təlimat və 
qanun təqdim edir(S>X).
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